resoluto); 1.7 - Demonstrar imparcialidade; 1.8 - Demonstrar bom 
senso e equilíbrio; 1.9 - Manifestar raciocínio lógico; 1.10 -
Demonstrar espírito de equipe). 

Artigo 6° — Fica reajustado o subsídio mensal do cargo de Procurador-Geral do 
Município para R$ 12.000,00 (doze mil reais). 

Artigo 7° — Revogadas as disposições em contrário. 

Artigo 8° — Esta Lei Complementar entra em vigor a partir de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a 1° de janeiro de 2017. 

Prefeitura Municipal Catuji — MG, 30 de Março de 2017 (quinta-feira).